ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADINHO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 014/2023

 O Prefeito Constitucional do município de Salgadinho-PB, o
Sr. Marcos Antônio Alves, no uso de suas atribuições e considerando a Lei nº
020/2002, de 21 de Março de 2002, que criou o Conselho de Alimentação
Escolar, o Decreto de nº 008 de 22 de Março de 2002, e de acordo o que
preconiza a Lei Orgânica do município e demais legislação em vigor;

RESOLVE:

Nomear os seguintes membros para juntos comporem o Conselho de
Alimentação Escolar para quadriênio 2023/2027;

Representantes do Poder Executivo

Titular: Fábio Junior dos Santos, CPF; 046.823.524-82;

Suplente: Gerson Soares de Oliveira 100.035.534-93

Representantes dos Profissionais da Área de Educação

Titular: Andréia Carla Medeiros de Souza Balduíno – CPF: 917.886.504-25,

Suplente: Maria José da Silva Araújo- CPF: 080.155.687-22,

Titular: Mayara Pereira Maia- CPF: 705.603.844-16,

Suplente: Felipe da Silva Araújo –CPF: 103.816.804-01

Representantes de Pais de Alunos

Titular: Maria das Graças Battista Noberto – CPF: 033.367.474-06

Suplente: Lucicleide de Souza Gomes Oliveira, CPF: 035.906.464-70 ,

Titular: Andreza Medeiros Diniz – CPF: 102.094.974-08

Suplente: Adriana Maria da Silva Santos – CPF; 035.265.554-27

Representantes da Sociedade Civil

Titular: José Victor Bezerra Filho CPF: 237.613.694-68

Suplente: Vania Victor Felipe dos Santos, CPF: 029.969.984-64

Titular: Rafaeli Maria Marques de Araújo da Silva, CPF: 097.613.464-04.

Suplente: Lindaci de Araújo Soares CPF: CPF: 027.173.154-03

 Gabinete do Prefeito Constitucional, 1º de março de 2023.

Marcos Antônio Alves
Prefeito Constitucional

Portarias

    Estado da Paraíba
   Prefeitura Municipal de Salgadinho       Jornal Oficial

Quinta-feira, 02 de março de 2023

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

- D
is

po
ní

ve
l e

m
: s

al
ga

di
nh

o.
pb

.g
ov

.b
r

Tiragem desta edição: 50 exemplares

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Instituído pela Lei Municipal n.º 008/1998

Prefeitura Municipal de Salgadinho-PB
Rua José Marciel Souza, 154 - Centro - CEP: 58.650-000

Salgadinho - Paraíba  -   CNPJ: 08.881.666/0001-08
Site: salgadinho.pb.gov.br - Email: administracao@salgadinho.pb.gov.br